ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2007                                                                                                      № 145
О ходе реализации прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества
на 2006-2008 годы
Заслушав информацию заместителя директора департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района А.И. Слинкина о ходе реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2006-2008 годы,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Принять информацию о ходе реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2006-2008 годы к сведению.

2. Дополнить  прогнозный план (программу) приватизации  на 2006-2008 годы перечнем муниципального имущества, подлежащего приватизации, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 01.06.2007 № 145
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего приватизации

	№

п/п
	Наименование, местонахождение
	Год

ввода
	Оценка (руб).
	Цена реализации
	Примечание

	1
	          Прицеп

    автомобильный

       УАЗ-8109
     (МП«Бытовик»)
	1999
	3 000
	5 100
	Аукцион

	2
	   Зд. хлебопекарни,
      п. Бобровский
	1980
	48 000
	56 000
	Аукцион

	3
	  Зд. хлебопекарни,
      д. Шапша
	1988
	520 000
	250 000
	Аукцион,

пуб.предложение
без объявления цены

	4
	      Зд. конторы,
       с. Кышик
	1981
	55 000
	60 200
	Аукцион

	5
	    Нежилое здание,
   п.Горноправдинск,
     ул. Ленина, 18
	1965
	68 500
	80 000
	Аукцион

	6
	   Теплоход «Варяг»,

      п. Луговской
	1950
	1 200 000
	500 000
	Аукцион,

пуб.предложение
без объявления цены

	7
	       Конструкции

       металлические
           33 шт.
	1996
	96 630,6
	55 000
	Аукцион,

пуб.предложение
без объявления цены

	8
	        Прицеп

      автомобильный

        п. Луговской
	  2001
	  4 500
	5 000
	Аукцион

	9
	        Прицеп

     автомобильный

       п. Луговской
	  2001
	  4 500
	5 000
	Аукцион

	10
	       Вездеход-

       амфибия имп.
	  2001
	150 000

	Аукцион не состоялся, выставлен пос-редством публичного предложения

	11
	          1/2 здания

       магазина

      п. Выкатной
	 1970

	Подготовка документов на продажу по конкурсу

	12
	               1/2 здания

        магазина

      п. Выкатной
	 1970

	Подготовка документов на продажу по аукциону

	13
	    Здание пилорамы

            (ангар)

       п.Кышик
	1989

	Подготовка документов на продажу по конкурсу

	14
	    Теплоход ''Урман''

       п.Красноленин-

       ский
	1980

	Аукцион не состоялся, выставлен пос-редством публичного предложения

	15
	         Площадка-

        аппарель

      п. Красноленин-

      ский
	1986

	Аукцион не состо-ялся, выставлен пос-редством публичного предложения

	16
	       Склад-ангар

     п. Выкатной
	1998

	Подготовка документов на продажу по аукциону

	17
	         Швейное

       оборудование-

        10 единиц
	2001-

2006г

	Подготовка

документов на продажу по аукциону

	18
	Вагон-холодиль-ник,  50 тн

№ 00000102  г. Ханты-Мансийск
	2001
	90 000

	Проведена

оценка.

	                          ИТОГО:

	2150220,6
	1016300